
Radostín – Polná

10.06.2012

Výsledkový servis z přátelského zápasu proti Polné na domácím hřišti:  

Radostín – Polná 0:1 (0:0)

Sestava: 

První sedmička:
Tomáš Koudela - Dominik Novotný, Ondřej Bradáč, Lukáš Brychta - Jan Titauer, Klára Prombergerová
(c), David Jakšič - Libor Skryja (Petr Poul).

Druhá sedmička:
Tomáš Koudela - Dominik Večeřa, Petr Smyčka, Martin Sláma - David Krča, Daniel Homola, Jiří
Smyčka - Jan Poul.

Průběh utkání:

„Za deštivého počasí jsme sehráli vyrovnaný zápas, který rozhodla jedna střela, která proklouzla
našemu gólmanovi těsně za brankovou čáru. Hráli jsme v kombinované sestavě ve dvou sedmičkách
se čtyřmi kluky z přípravky a nově příchozím hráčem z Bohdalova a tak chvíli trvalo, než jsme se
sehráli. Zápas splnil svůj účel. Kluci z přípravky si okusili vyšší věkovou i soutěžní kategorii, ročník
1999 se rozloučil s působením v mladších žácích na domácím hřišti (následují ještě dva turnaje v
Oslavanech a Svratce) a začlenili jsme do týmu i novou posilu. " 

Trenér Jiří Smyčka


